

Sprawozdanie z prac Komisji Spraw Komunalnych i Społecznych w Międzyzdrojach za okres 2024 rok.

Komisja Spraw Komunalnych i Społecznych IX Kadencji powołana Uchwałą Nr I/5/24 z dnia 7.05.2024 r. pracowała w składzie:

Przewodnicząca Komisji – Katarzyna Natkańska

Wiceprzewodniczący Komisji – Henryk Nogala

Członkowie:

1. Bartłomiej Cieślakiewicz

2. Błażej Karasiewicz

3. Sebastian Poskart

5. Tomasz Rychłowski

6. Ewa Trott

Komisja działała na podstawie planu pracy przyjętego Uchwałą Nr LXX/881/24 z dnia 8.02.2024 r. przez Radę Miejską VIII Kadencji i od maja 2024 r. odbyła 4 posiedzenia oraz 9 posiedzeń połączonych Komisji razem z Komisją Rozwoju Gospodarczego i Budżetu.

Komisja analizowała problemy i potrzeby mieszkańców miasta i Sołectw. Zajęto się również analizą polityki mieszkaniowej w zakresie zasobu komunalnego Gminy Międzyzdroje. Omówiono funkcjonowanie sportu w gminie. Zapoznano się z informacją z przebiegu współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi oraz z działalnością Środowiskowego Domu Samopomocy. Komisja przy udziale Kierownika OPS została zapoznana ze sprawozdaniem z działalności OPS. Omówiono również realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-2024. Ponadto przeprowadzono analizę promocji, kultury i ochrony zdrowia pod kątem prowadzenia polityki prorodzinnej i prozdrowotnej.

Przy udziale Dyrektorów Szkół i Przedszkola omówiono informację o stanie realizacji zadań oświatowych za 2023/2024.

W ramach wspólnych posiedzeń z Komisją Rozwoju Gospodarczego i Budżetu opiniowano materiały sesyjne i wypracowywano stanowiska w sprawach dzierżaw terenów gminnych, sprzedaży nieruchomości, ochrony środowiska, gospodarki komunalnej i zmian w budżecie. Ponadto zapoznano się z informacją dot. funkcjonowania spółek miejskich: ZWiK, MTBS, Nowe Centrum i Spółką Zielone Międzyzdroje oraz działalnością Związku Gmin Wyspy Wolin. Rozpatrywano również wnioski dzierżawców o przedłużenie umów dzierżaw oraz wnioskami dot. kupna nieruchomości gruntowych. Zapoznano się z informacjami nt. ochrony ludności w sytuacjach kryzysowych, bezpieczeństwa publicznego, monitoringu miejskiego oraz funkcjonowania Strefy Płatnego Parkowania.

Na wspólnych posiedzeniach analizowano audyt sieci drogowej pod kątem bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz omówiono temat związany z rozbudową obiektu Oceanarium.

Komisja Spraw Komunalnych i Społecznych w ramach bieżącej korespondencji wpływającej do Rady Miejskiej pochylała się nad wnioskami i problemami zgłaszanymi przez mieszkańców, turystów, inwestorów i przedsiębiorców.

Przewodnicząca Komisji
Spraw Komunalnych i Społecznych
Katarzyna Natkańska

